
XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, Lietuva

20... m. ………..... … d. /Garantijos išdavimo data/

AVANSINIO MOKĖJIMO GARANTIJA Nr. XX-XXXXXX-GM

Mes buvome informuoti, kad XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, Lietuva, (toliau vadinama 
Užsakovu) ir XXXXXXXXXXX, juridinio asmens kodas XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, Lietuva, (toliau 
vadinama Tiekėju/Rangovu) 20... m. ........... ... d. sudarė/susitarė sudaryti sutartį Nr. ...................... dėl 
....................... (toliau vadinama Sutartimi). Pagal Sutarties sąlygas Užsakovas turi iš anksto sumokėti 
Tiekėjui/Rangovui XXXXXX (XXXXXXXXXXX) litų/eurų/JAV dolerių sumą, kai Tiekėjas/Rangovas pateiks 
Užsakovui avansinio mokėjimo garantiją minėto avansinio mokėjimo sumai.

Šiuo raštu pažymime, kad mes, „Swedbank“, AB, registruotas adresu Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius, 
Lietuva, (toliau vadinamas Banku) įsipareigojame šioje garantijoje nustatytomis sąlygomis sumokėti 

Užsakovui ne didesnę nei

XXXXXX (XXXXXXXXXXX) litų/eurų/JAV dolerių sumą,

gavę aukščiau nurodytu Banko adresu pirmą Užsakovo raštišką mokėjimo reikalavimą (originalą) su nuoroda į šią 
garantiją, patvirtinantį, kad Tiekėjas/Rangovas pažeidė Sutarties sąlygas – neįvykdė įsipareigojimų, kurių 
įvykdymui buvo atliktas aukščiau minėtas avansinis mokėjimas, arba įvykdė juos netinkamai. Mokėjimo 
reikalavime turi būti nurodytos tinkamai neįvykdytos Sutarties sąlygos bei Užsakovo reikalaujama sumokėti suma, 
neviršijanti šios garantijos sumos.

Mokėjimo reikalavimą ir visus kitus raštiškus pranešimus pagal šią garantiją Užsakovas turi pateikti Bankui 
per savo banką, kuris patvirtintų, kad pasirašiusių asmenų parašai yra autentiški, arba kartu su atitinkamu atskiru 
savo banko patvirtinimu (originalu).

Šios garantijos suma atitinkamai mažės su kiekviena Banko Užsakovui sumokėta suma pagal šią garantiją.
Ši garantija įsigalioja 20…. m. ………. …. d. ir galioja iki 20…. m. ……………. …. d. imtinai. Ši 

garantija baigiasi, jei jos galiojimo laikotarpiu Bankas aukščiau nurodytu savo adresu nebus gavęs Užsakovo 
tinkamo mokėjimo reikalavimo (originalo) kartu su aukščiau minėtu Užsakovo banko patvirtinimu (originalu), arba 
pasibaigs anksčiau, jei iki garantijos galiojimo termino pabaigos šis garantijos raštas bus grąžintas Bankui ar 
Užsakovas pateiks Bankui tinkamą raštišką pranešimą apie savo teisių pagal šią garantiją atsisakymą (originalą). 
Mokėjimo reikalavimas, gautas po garantijos galiojimo termino paskutinės dienos, nebus vykdomas.

Šis garantijos raštas privalo būti grąžintas Bankui pasibaigus garantijos galiojimo terminui arba anksčiau, 
jei garantija taptų nebereikalinga. Šio garantijos rašto grąžinimas iki garantijos galiojimo termino pabaigos bus 
laikomas Užsakovo teisių pagal šią garantiją atsisakymu.

Bankas įsipareigoja tik Užsakovui, todėl reikalavimo mokėti teisė pagal šią garantiją yra neperleistina ir 
neįkeistina.

Ši garantija yra išduota ir visi dėl jos kylantys ginčai yra sprendžiami remiantis Lietuvos Respublikos 
įstatymais, jurisdikcijos vieta – Vilnius, Lietuva.

„Swedbank“, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884
Faksas (8 5)   258 2700

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 
112029651
PVM mokėtojo kodas 
LT120296515

www.swedbank.lt


